בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 32160-09-10 מדינת ישראל נ' ידיקין ינקילביץ
תיק חיצוני: 31697/08-5
בפני כב' השופט איתן קורנהאוזר
מאשימה מדינת ישראל
נגד טטיאנה ידיקין ינקילביץ
נאשמת

### החלטה

בקשה לביטול כתב אישום, זאת בשל טענה להפרת חובת היידוע הקבועה בסעיף 60א' לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982.

מדובר בכתב אישום המייחס לנאשמת עבירה מסוג פשע, המקימה למאשימה חובה ליידע את החשוד, עם קבלת חומר החקירה, ובעקבותיה קמה זכות השימוע. במהלך הדיון, התברר כי המאשימה אכן שלחה מכתב ידוע אל הנאשמת, ביום 6.6.2010, זאת בהתאם לכתובתה הידועה למאשימה, אך הנאשמת שינתה את כתובתה במשרד הפנים כשבוע ימים עובר לכך.

לנוכח כל האמור לעיל, בחינת מהות ההפרה במקרה זה, על יסוד האמור לעיל, מביאה למסקנה כי עריכת שימוע מאוחר תרפא את הפגם שנפל, במשלוח הודעת הידוע לכתובתה הקודמת של הנאשמת. לפיכך, הבקשה לביטול כתב אישום נדחית.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.